
CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS E FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA PARA AS CARREIRAS DE ANALISTA E DE TÉCNICO DO MP
 
1 Relação dos candidatos que tiveram seus pedidos de isenção do pagamento da taxa de inscrição 
nome do candidato em ordem alfabética. 
(...) / 10191975, Haderlann Chaves Cardoso / 10668438, Hadylla Gleyciane Carneiro Silva / 10460824, Haiate Nascimento de Almeida / 

Sousa Castro / 10250900, Haide de Sousa Castro / 10204639, Haissa Bambil Gonçalves / 10590508, Halen Wilker Freitas Leal / 11070394, Halen W

Freitas Leal / 10457069, Hallyson Gustavo Medeiros de Araujo / 10111188, Hanna Stephani Souto de Moura / 10418557, Harao Laur

10544693, Haroldo Alves Borges / 10659270, Haroldo Alves Borges / 10131911, Hasael Martins de Sousa Almeida / 10042461, Heber

10964668, Heden Rios / 10785511, Heginer Cristina Bissoni Martins / 10784672, Heginer Crist

10570358, Heitor Santos Pimentel / 10372870, Helaine Cristina Moreira Nunes / 10610302, Helaine do Nascimento Duarte / 103424

do Nascimento Chaves / 10214881, Helder da Silva Rodrigues / 10051477, Helder Mauricio Santana dos Santos / 10193167, Helem do Socorro Garcia 

Nascimento / 10240640, Helem Mara Rocha Martins / 10037927, Helen Cassia da Conceicao / 10038181, Helen Cassia da Conceicao /

Cristina Carvalho da Costa / 10294887, Helen da Cruz Santos / 10294420, Helen da Cruz Santos / 10098720, Helen da Silva Cruz / 10070260, Hele

Franco / 10333578, Helen Percia Ferreira Silva / 10013847, Helen Queiroz dos Santos / 10517332, Helen Wanessa Soares da Si

Alexandre de Souza / 10053301, Helena de Fatima Firmino do Nascimento / 10306789, Helena Drum Rodrigues / 10264813, Helena Fe

10510128, Helena Nicácio Pereira / 10526572, Helena Pereira Leite / 10448220, Helena Roberta

10334236, Helena Tereza Reis Ferreira / 10195896, Helenice Maria Silva / 10999429, Heleno Andre da Silva / 10062165, Heleno d

Heliane Regina de Araujo / 10739771, Heliane Ribeiro / 10040351, Helida de Melo Ribeiro Silva / 11117452, Helida Martins dos Santos / 10090997, Heline 

Lisboa Fonseca / 10986060, Helio Carlos Silva / 10526231, Helio Silveira / 10100894, Helisandra Paixï¿½o de Souza / 10787459,

10919768, Helisson Ferreira Duarte / 10466439, Heliton Borges da Silva / 10086400, Hellen Maewe de Paiva / 10816550, Hellen N

Hellymackson Ariévilo Moura de Oliveira / 10046189, Hellysson da Silva Freitas / 10045926, Hellysson da

Silva / 10236207, Helmar Jose dos Santos e Silva / 11081004, Heloisa Aparecida de Oliveira / 10461325, Heloisa da Rocha e Sil

Pecanha Vianna / 10095610, Heloiza Cristina de Araujo Andrade / 10010019, Helon Gomes Rosa / 10952905, Heloneida Abreu Reinaldo / 10011847, Helton 

Pereira Silva / 10243146, Helton Santiago Silva Nascimento / 10046535, Helvio Jeronimo Junior / 10698864, Henia Cardoso da Si

Aparecido Antunes da Silva / 10970560, Henrique Bezerra da Conceiçâo / 10766198, Henrique da Silva Souza / 10331201, Henrique de Souz

10517197, Henrique Jorge Cardoso da Silva / 10238554, Henrique Rodrigues de Freitas / 10523461, Henrique Silverio Mafra

Mafra / 10054368, Herbert Reinaldo de Oliveira Porto / 11034257, Herculana de Matos Silva / 10052948, Herica Alves Rodrigues 

Rodrigues / 10953986, Herica Karyne Moreira Libanio / 10245798, Herika Bond

Nascimento Vidal / 11049754, Herleni Cavalcante Farias / 10180267, Hermes Carlos Rosa Ferreira / 10106694, Hernandes Purifica

10144547, Herold Valin de Souza / 11111293, Herycka Lopes da Silva / 10437973, Heti Viana de Almeida / 10243971, Heveraldo Vitor Gomes / 10083586, 

Heverlane Ligia Resende / 10784311, Heverton Campos Martins / 11036680, Heverton Campos Martins / 10226402, Heverton Castro d

Heverton Santos Pereira / 10417702, Hewerson José de Araújo Rabelo / 10429964, Higor Henrique Soares Cavalheiro / 10440120, Hilario Jos

Junior / 10341404, Hildebrando Felix da Silva Neto / 10392061, Hildeclea Ferreira Kaiber / 10074244, Hilem Pantoja da 

/ 10013633, Hilvaldino Valverde Alonso / 10983241, Hislane Olinda de Oliveira / 11130436, Hivana Raelcia Rosa da Fonseca / 10

de Souza / 10463307, Holisberg Antonio Cavalcante / 10394173, Hosan

Barbosa / 10475529, Hugo Marcio Castro Maia / 10776325, Huilame Flavio Sousa da Silva / 10091917, Huina Daiane da Silva e Sil

Bartilotti Neto / 10109458, Humberto Honorato dos Anjos / 10039146, Humberto Luciano de Oliveira / 10128803, Humberto Luciano de Oliveira / 

10095438, Iacy Santos de Moraes / 10431783, Iago Santos Leão do Nascimento / 10577237, Iana Araújo da Silva / 10531453, Iana 

10029495, Iandra Raquelly Brito de Oliveira / 10068899, Iane Geisa Oliveira Ferreira / 10977660, Iane Rafaela de Carvalho Dan

Ribeiro / 10058102, Iara Aparecida Prudencio Silva / 10058516, Iara Aparecida Prudencio Silva / 10031

Cristina Cavassin de Oliveira / 10385865, Iara de Moura Lima Silva / 10443290, Iara Maria Coelho Cunha / 10121938, Iara Maria

Iara Maria Rosa dos Santos / 10143269, Iara Marin / 10540783, Iara Nathara Machado Grudysz / 10164779, Iaria Guerra de Araujo / 10164691, Iaria Guerra 

de Araujo / 10092876, Iarles Soares Ferreira / 10015560, Idaiano Iuri Marques dos Santos / 10314725, Idalma Rosa Marques / 10

Borges / 10401637, Idelsirlene Costa Barros / 10334673, Idenilson Cardoso da Silva / 10564845, Idiane Ribeiro dos Santos / 100784

Ferreira / 10130421, Ido Joao de Oliveira / 10498658, Ieda Maria Carvalho Rocha / 10312335, Ieda Maria Santos

Valdevino Viana / 10323250, Ieda Ribeiro Barbosa / 10138012, Ielda Ferreira da Silva / 10137773, Ielda Ferreira da Silva / 10

10037230, Igleide da Penha Pereira Augusto / 10037439, Igleide da 

Pereira / 10534556, Igor da Silva Gregorio / 11052801, Igor Diniz Elleres / 11051263, Igor Diniz Elleres / 10828307, Igor Dor

Lopes Pereira / 10085008, Igor Márcio da Silva / 10621797, Igor Mendes Cardoso / 10424341, Igor Mendes Cardoso / 10306771, Igor Rafael Florenci

10914340, Ikaro Saraiva Silveira / 10912999, Ikaro Saraiva Silveira / 10062543, Ilana Monara Ferraz Cunha / 10518179, Ilandia

11112881, Ilda Barbosa Duarte / 10437927, Ilda Marina Pereira / 10033336, Ildacir Ferreira Quinto Barrozo / 10604811, Ildacir

10616650, Ildaene Rocha Oliveira Rodrigues / 10065264, Ildayanne de Oliveira Machad

Francisco da Silva / 10935794, Ildener Paixao Silva / 10069711, Ildercio Silva Ferreira / 10235993, Ildeth Ribeiro Pereira / 

10345581, Ildevania Felix de Lima / 10216585, Ildilene Salazar da Silva / 10293183, Ilidiano Braz Silva / 10228445, Ilka Emanuelle Dutra / 10022840, Ilma 

Angelica de Brito / 10081872, Ilma Barreto da Silva Dias / 10062499, Ilmara Santos de Araujo / 10217868, Ilson Diniz / 101313

10185964, Inacio Evangelista e Silva Neto / 10059972, Inacio Pereira de Sousa Filho / 10118454, Inaide Bezerra de Lima / 1052

Farias / 10036580, Inaldo de Araujo Silva / 10066413, Inara Alves Cidreira / 1007927

10324091, Indiara Costa Acosta / 10052633, Ines Falcao dos Santos / 10366049, Ines Ferreira Gomes Araujo / 10838510, Inez dos

Ingrid Alves de Lima / 11071202, Ingrid Cristiane Lemos Bastos / 10450190, Ingrid Lays Alves F Andrade / 10298229, Ingrid Mara Ramos Damacena / 
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1 Relação dos candidatos que tiveram seus pedidos de isenção do pagamento da taxa de inscrição deferidos, na seguinte ordem: número de inscrição e 

/ 10191975, Haderlann Chaves Cardoso / 10668438, Hadylla Gleyciane Carneiro Silva / 10460824, Haiate Nascimento de Almeida / 

10250900, Haide de Sousa Castro / 10204639, Haissa Bambil Gonçalves / 10590508, Halen Wilker Freitas Leal / 11070394, Halen W

Freitas Leal / 10457069, Hallyson Gustavo Medeiros de Araujo / 10111188, Hanna Stephani Souto de Moura / 10418557, Harao Laur

10544693, Haroldo Alves Borges / 10659270, Haroldo Alves Borges / 10131911, Hasael Martins de Sousa Almeida / 10042461, Heber

10964668, Heden Rios / 10785511, Heginer Cristina Bissoni Martins / 10784672, Heginer Cristina Bissoni Martins / 10961749, Heide Nara Ferreira de Paula / 

10570358, Heitor Santos Pimentel / 10372870, Helaine Cristina Moreira Nunes / 10610302, Helaine do Nascimento Duarte / 103424

ilva Rodrigues / 10051477, Helder Mauricio Santana dos Santos / 10193167, Helem do Socorro Garcia 

Nascimento / 10240640, Helem Mara Rocha Martins / 10037927, Helen Cassia da Conceicao / 10038181, Helen Cassia da Conceicao /

o da Costa / 10294887, Helen da Cruz Santos / 10294420, Helen da Cruz Santos / 10098720, Helen da Silva Cruz / 10070260, Hele

Franco / 10333578, Helen Percia Ferreira Silva / 10013847, Helen Queiroz dos Santos / 10517332, Helen Wanessa Soares da Si

Alexandre de Souza / 10053301, Helena de Fatima Firmino do Nascimento / 10306789, Helena Drum Rodrigues / 10264813, Helena Fe

10510128, Helena Nicácio Pereira / 10526572, Helena Pereira Leite / 10448220, Helena Roberta Gadelha Nunes / 10283385, Helena Tereza Reis Ferreira / 

10334236, Helena Tereza Reis Ferreira / 10195896, Helenice Maria Silva / 10999429, Heleno Andre da Silva / 10062165, Heleno d

ibeiro / 10040351, Helida de Melo Ribeiro Silva / 11117452, Helida Martins dos Santos / 10090997, Heline 

Lisboa Fonseca / 10986060, Helio Carlos Silva / 10526231, Helio Silveira / 10100894, Helisandra Paixï¿½o de Souza / 10787459,

10919768, Helisson Ferreira Duarte / 10466439, Heliton Borges da Silva / 10086400, Hellen Maewe de Paiva / 10816550, Hellen N

Hellymackson Ariévilo Moura de Oliveira / 10046189, Hellysson da Silva Freitas / 10045926, Hellysson da Silva Freitas / 10235985, Helmar Jose dos Santos e 

Silva / 10236207, Helmar Jose dos Santos e Silva / 11081004, Heloisa Aparecida de Oliveira / 10461325, Heloisa da Rocha e Sil

aujo Andrade / 10010019, Helon Gomes Rosa / 10952905, Heloneida Abreu Reinaldo / 10011847, Helton 

Pereira Silva / 10243146, Helton Santiago Silva Nascimento / 10046535, Helvio Jeronimo Junior / 10698864, Henia Cardoso da Si

o Antunes da Silva / 10970560, Henrique Bezerra da Conceiçâo / 10766198, Henrique da Silva Souza / 10331201, Henrique de Souz

10517197, Henrique Jorge Cardoso da Silva / 10238554, Henrique Rodrigues de Freitas / 10523461, Henrique Silverio Mafra

Mafra / 10054368, Herbert Reinaldo de Oliveira Porto / 11034257, Herculana de Matos Silva / 10052948, Herica Alves Rodrigues 

Rodrigues / 10953986, Herica Karyne Moreira Libanio / 10245798, Herika Bondi / 10156931, Herinete da Silva Messias / 10583642, Herlailde Jáfia 

Nascimento Vidal / 11049754, Herleni Cavalcante Farias / 10180267, Hermes Carlos Rosa Ferreira / 10106694, Hernandes Purifica

rycka Lopes da Silva / 10437973, Heti Viana de Almeida / 10243971, Heveraldo Vitor Gomes / 10083586, 

Heverlane Ligia Resende / 10784311, Heverton Campos Martins / 11036680, Heverton Campos Martins / 10226402, Heverton Castro d

antos Pereira / 10417702, Hewerson José de Araújo Rabelo / 10429964, Higor Henrique Soares Cavalheiro / 10440120, Hilario Jos

Junior / 10341404, Hildebrando Felix da Silva Neto / 10392061, Hildeclea Ferreira Kaiber / 10074244, Hilem Pantoja da 

/ 10013633, Hilvaldino Valverde Alonso / 10983241, Hislane Olinda de Oliveira / 11130436, Hivana Raelcia Rosa da Fonseca / 10

de Souza / 10463307, Holisberg Antonio Cavalcante / 10394173, Hosana da Silva Aguiar / 10994140, Hudson Soares da Cunha / 10246209, Hugo Inacio 

Barbosa / 10475529, Hugo Marcio Castro Maia / 10776325, Huilame Flavio Sousa da Silva / 10091917, Huina Daiane da Silva e Sil

mberto Honorato dos Anjos / 10039146, Humberto Luciano de Oliveira / 10128803, Humberto Luciano de Oliveira / 

10095438, Iacy Santos de Moraes / 10431783, Iago Santos Leão do Nascimento / 10577237, Iana Araújo da Silva / 10531453, Iana 

10029495, Iandra Raquelly Brito de Oliveira / 10068899, Iane Geisa Oliveira Ferreira / 10977660, Iane Rafaela de Carvalho Dan

Ribeiro / 10058102, Iara Aparecida Prudencio Silva / 10058516, Iara Aparecida Prudencio Silva / 10031059, Iara Cristina Cavassin de Oliveira / 10031154, Iara 

Cristina Cavassin de Oliveira / 10385865, Iara de Moura Lima Silva / 10443290, Iara Maria Coelho Cunha / 10121938, Iara Maria

n / 10540783, Iara Nathara Machado Grudysz / 10164779, Iaria Guerra de Araujo / 10164691, Iaria Guerra 

de Araujo / 10092876, Iarles Soares Ferreira / 10015560, Idaiano Iuri Marques dos Santos / 10314725, Idalma Rosa Marques / 10

es / 10401637, Idelsirlene Costa Barros / 10334673, Idenilson Cardoso da Silva / 10564845, Idiane Ribeiro dos Santos / 100784

Ferreira / 10130421, Ido Joao de Oliveira / 10498658, Ieda Maria Carvalho Rocha / 10312335, Ieda Maria Santos 

Valdevino Viana / 10323250, Ieda Ribeiro Barbosa / 10138012, Ielda Ferreira da Silva / 10137773, Ielda Ferreira da Silva / 10

10037230, Igleide da Penha Pereira Augusto / 10037439, Igleide da Penha Pereira Augusto / 10764785, Igo Ribeiro da Silva / 11014838, Igor Alcântara 

Pereira / 10534556, Igor da Silva Gregorio / 11052801, Igor Diniz Elleres / 11051263, Igor Diniz Elleres / 10828307, Igor Dor

085008, Igor Márcio da Silva / 10621797, Igor Mendes Cardoso / 10424341, Igor Mendes Cardoso / 10306771, Igor Rafael Florenci

10914340, Ikaro Saraiva Silveira / 10912999, Ikaro Saraiva Silveira / 10062543, Ilana Monara Ferraz Cunha / 10518179, Ilandia

11112881, Ilda Barbosa Duarte / 10437927, Ilda Marina Pereira / 10033336, Ildacir Ferreira Quinto Barrozo / 10604811, Ildacir

10616650, Ildaene Rocha Oliveira Rodrigues / 10065264, Ildayanne de Oliveira Machado / 10106388, Ildayanne de Oliveira Machado / 10768054, Ildemario 

Francisco da Silva / 10935794, Ildener Paixao Silva / 10069711, Ildercio Silva Ferreira / 10235993, Ildeth Ribeiro Pereira / 

ima / 10216585, Ildilene Salazar da Silva / 10293183, Ilidiano Braz Silva / 10228445, Ilka Emanuelle Dutra / 10022840, Ilma 

Angelica de Brito / 10081872, Ilma Barreto da Silva Dias / 10062499, Ilmara Santos de Araujo / 10217868, Ilson Diniz / 101313

10185964, Inacio Evangelista e Silva Neto / 10059972, Inacio Pereira de Sousa Filho / 10118454, Inaide Bezerra de Lima / 1052

Farias / 10036580, Inaldo de Araujo Silva / 10066413, Inara Alves Cidreira / 10079273, Inara Alves Cidreira / 10158900, Indaiana Ferreira da Costa / 

10324091, Indiara Costa Acosta / 10052633, Ines Falcao dos Santos / 10366049, Ines Ferreira Gomes Araujo / 10838510, Inez dos

Cristiane Lemos Bastos / 10450190, Ingrid Lays Alves F Andrade / 10298229, Ingrid Mara Ramos Damacena / 
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, na seguinte ordem: número de inscrição e 

/ 10191975, Haderlann Chaves Cardoso / 10668438, Hadylla Gleyciane Carneiro Silva / 10460824, Haiate Nascimento de Almeida / 11085543, Haide de 

10250900, Haide de Sousa Castro / 10204639, Haissa Bambil Gonçalves / 10590508, Halen Wilker Freitas Leal / 11070394, Halen Wilker 

Freitas Leal / 10457069, Hallyson Gustavo Medeiros de Araujo / 10111188, Hanna Stephani Souto de Moura / 10418557, Harao Laurentino Santos / 

10544693, Haroldo Alves Borges / 10659270, Haroldo Alves Borges / 10131911, Hasael Martins de Sousa Almeida / 10042461, Heber Sansao Neves Tavares / 

ina Bissoni Martins / 10961749, Heide Nara Ferreira de Paula / 

10570358, Heitor Santos Pimentel / 10372870, Helaine Cristina Moreira Nunes / 10610302, Helaine do Nascimento Duarte / 10342418, Helayne Joyce Porto 

ilva Rodrigues / 10051477, Helder Mauricio Santana dos Santos / 10193167, Helem do Socorro Garcia 

Nascimento / 10240640, Helem Mara Rocha Martins / 10037927, Helen Cassia da Conceicao / 10038181, Helen Cassia da Conceicao / 10124177, Helen 

o da Costa / 10294887, Helen da Cruz Santos / 10294420, Helen da Cruz Santos / 10098720, Helen da Silva Cruz / 10070260, Helen Michel 

Franco / 10333578, Helen Percia Ferreira Silva / 10013847, Helen Queiroz dos Santos / 10517332, Helen Wanessa Soares da Silva / 10592709, Helena 

Alexandre de Souza / 10053301, Helena de Fatima Firmino do Nascimento / 10306789, Helena Drum Rodrigues / 10264813, Helena Felipe Napoleão / 

Gadelha Nunes / 10283385, Helena Tereza Reis Ferreira / 

10334236, Helena Tereza Reis Ferreira / 10195896, Helenice Maria Silva / 10999429, Heleno Andre da Silva / 10062165, Heleno da Silva Batista / 10074473, 

ibeiro / 10040351, Helida de Melo Ribeiro Silva / 11117452, Helida Martins dos Santos / 10090997, Heline 

Lisboa Fonseca / 10986060, Helio Carlos Silva / 10526231, Helio Silveira / 10100894, Helisandra Paixï¿½o de Souza / 10787459, Helisson Ferreira Duarte / 

10919768, Helisson Ferreira Duarte / 10466439, Heliton Borges da Silva / 10086400, Hellen Maewe de Paiva / 10816550, Hellen Neres da Silva / 10100407, 

Silva Freitas / 10235985, Helmar Jose dos Santos e 

Silva / 10236207, Helmar Jose dos Santos e Silva / 11081004, Heloisa Aparecida de Oliveira / 10461325, Heloisa da Rocha e Silva / 10670722, Heloisa Helena 

aujo Andrade / 10010019, Helon Gomes Rosa / 10952905, Heloneida Abreu Reinaldo / 10011847, Helton 

Pereira Silva / 10243146, Helton Santiago Silva Nascimento / 10046535, Helvio Jeronimo Junior / 10698864, Henia Cardoso da Silva / 11137045, Henrique 

o Antunes da Silva / 10970560, Henrique Bezerra da Conceiçâo / 10766198, Henrique da Silva Souza / 10331201, Henrique de Souza Azevedo / 

10517197, Henrique Jorge Cardoso da Silva / 10238554, Henrique Rodrigues de Freitas / 10523461, Henrique Silverio Mafra / 10523518, Henrique Silverio 

Mafra / 10054368, Herbert Reinaldo de Oliveira Porto / 11034257, Herculana de Matos Silva / 10052948, Herica Alves Rodrigues / 10052873, Herica Alves 

i / 10156931, Herinete da Silva Messias / 10583642, Herlailde Jáfia 

Nascimento Vidal / 11049754, Herleni Cavalcante Farias / 10180267, Hermes Carlos Rosa Ferreira / 10106694, Hernandes Purificacao de Alecrim / 

rycka Lopes da Silva / 10437973, Heti Viana de Almeida / 10243971, Heveraldo Vitor Gomes / 10083586, 

Heverlane Ligia Resende / 10784311, Heverton Campos Martins / 11036680, Heverton Campos Martins / 10226402, Heverton Castro da Silva / 10057240, 

antos Pereira / 10417702, Hewerson José de Araújo Rabelo / 10429964, Higor Henrique Soares Cavalheiro / 10440120, Hilario Jose dos Santos 

Junior / 10341404, Hildebrando Felix da Silva Neto / 10392061, Hildeclea Ferreira Kaiber / 10074244, Hilem Pantoja da Paz / 10055617, Hilton Matos Barros 

/ 10013633, Hilvaldino Valverde Alonso / 10983241, Hislane Olinda de Oliveira / 11130436, Hivana Raelcia Rosa da Fonseca / 10107283, Hocleudia Rodrigues 

a da Silva Aguiar / 10994140, Hudson Soares da Cunha / 10246209, Hugo Inacio 

Barbosa / 10475529, Hugo Marcio Castro Maia / 10776325, Huilame Flavio Sousa da Silva / 10091917, Huina Daiane da Silva e Silva / 10035698, Humberto 

mberto Honorato dos Anjos / 10039146, Humberto Luciano de Oliveira / 10128803, Humberto Luciano de Oliveira / 

10095438, Iacy Santos de Moraes / 10431783, Iago Santos Leão do Nascimento / 10577237, Iana Araújo da Silva / 10531453, Iana Clecia Vieira de Lima / 

10029495, Iandra Raquelly Brito de Oliveira / 10068899, Iane Geisa Oliveira Ferreira / 10977660, Iane Rafaela de Carvalho Dantas / 10104571, Iano Pires 

059, Iara Cristina Cavassin de Oliveira / 10031154, Iara 

Cristina Cavassin de Oliveira / 10385865, Iara de Moura Lima Silva / 10443290, Iara Maria Coelho Cunha / 10121938, Iara Maria Coelho Cunha / 10261122, 

n / 10540783, Iara Nathara Machado Grudysz / 10164779, Iaria Guerra de Araujo / 10164691, Iaria Guerra 

de Araujo / 10092876, Iarles Soares Ferreira / 10015560, Idaiano Iuri Marques dos Santos / 10314725, Idalma Rosa Marques / 10454844, Idelfina Duarte 

es / 10401637, Idelsirlene Costa Barros / 10334673, Idenilson Cardoso da Silva / 10564845, Idiane Ribeiro dos Santos / 10078415, Idna da Conceicao 

 Souza Cruz / 10672848, Ieda Maria 

Valdevino Viana / 10323250, Ieda Ribeiro Barbosa / 10138012, Ielda Ferreira da Silva / 10137773, Ielda Ferreira da Silva / 10498461, Ielves Silva Camilo / 

Penha Pereira Augusto / 10764785, Igo Ribeiro da Silva / 11014838, Igor Alcântara 

Pereira / 10534556, Igor da Silva Gregorio / 11052801, Igor Diniz Elleres / 11051263, Igor Diniz Elleres / 10828307, Igor Dornelas Pereira / 10134589, Igor 

085008, Igor Márcio da Silva / 10621797, Igor Mendes Cardoso / 10424341, Igor Mendes Cardoso / 10306771, Igor Rafael Florencio / 

10914340, Ikaro Saraiva Silveira / 10912999, Ikaro Saraiva Silveira / 10062543, Ilana Monara Ferraz Cunha / 10518179, Ilandia Menezes de Oliveira / 

11112881, Ilda Barbosa Duarte / 10437927, Ilda Marina Pereira / 10033336, Ildacir Ferreira Quinto Barrozo / 10604811, Ildacir Ferreira Quinto Barrozo / 

o / 10106388, Ildayanne de Oliveira Machado / 10768054, Ildemario 

Francisco da Silva / 10935794, Ildener Paixao Silva / 10069711, Ildercio Silva Ferreira / 10235993, Ildeth Ribeiro Pereira / 10236166, Ildeth Ribeiro Pereira / 

ima / 10216585, Ildilene Salazar da Silva / 10293183, Ilidiano Braz Silva / 10228445, Ilka Emanuelle Dutra / 10022840, Ilma 

Angelica de Brito / 10081872, Ilma Barreto da Silva Dias / 10062499, Ilmara Santos de Araujo / 10217868, Ilson Diniz / 10131305, Ilvete Aparecida Paiva / 

10185964, Inacio Evangelista e Silva Neto / 10059972, Inacio Pereira de Sousa Filho / 10118454, Inaide Bezerra de Lima / 10524830, Inaldete Gertrudes 

3, Inara Alves Cidreira / 10158900, Indaiana Ferreira da Costa / 

10324091, Indiara Costa Acosta / 10052633, Ines Falcao dos Santos / 10366049, Ines Ferreira Gomes Araujo / 10838510, Inez dos Anjos Bezerra / 10158081, 

Cristiane Lemos Bastos / 10450190, Ingrid Lays Alves F Andrade / 10298229, Ingrid Mara Ramos Damacena / 



10073436, Ingrid Moura dos Santos / 10492055, Ingrid Santos Pereira / 10997695, Inoan da Silva Barreto / 10023176, Iolanda Carvalho de Andrade / 

10416237, Iolanda Carvalho de Andrade / 10085677, Iolanda Lima dos Santos / 10071210, Iolanda Requiao Dias / 10050279, Iomara Domiciano da Silva 

Pinheiro / 10495006, Ionaldo Jose Soares da Luz / 10483330, Ionara Almeida Peixoto / 10048790, Ione Borges de Lima / 10364629, Ione Ferreira da Silva / 

10364404, Ione Ferreira da Silva / 10606593, Ioneide Maria de Jesus Oliveira / 10335776, Ioneide Pereira Araújo de Oliveira / 10031097, Iovenildo Tertuliano 

da Silva / 10072953, Iracema Estela de Macedo / 10414298, Iraci da Silva / 10685198, Iracy Rodrigues de Souza / 10685342, Iran Martins Soares / 10686551, 

Iran Martins Soares / 10717368, Irani dos Santos Costa / 11005391, Irani Palmeira de Assis / 10245309, Irani Pereira dos Santos / 10307643, Iranilda Gomes 

da Silva / 10025827, Iranilda Maria Rodrigues da Silva / 10026454, Iranilda Maria Rodrigues da Silva / 10213066, Iranilde dos Santos Lira Moreira / 

10022638, Iranilde Rodrigues de Sousa / 10022867, Iranilde Rodrigues de Sousa / 10021690, Iranilde Rodrigues de Sousa / 10022468, Iranilde Rodrigues de 

Sousa / 10022146, Iranilde Rodrigues de Sousa / 11168345, Iremar Jose Barbosa Junior / 10042268, Iremar Jose Barbosa Junior / 10982890, Irene Holanda 

de Oliveira / 10089970, Irene Maria da Silva / 11054067, Irene Rodrigues da Cruz / 10207691, Irene Teles de Carvalho / 10673004, Ires de Andrade Nunes / 

11035200, Íria Vannuci Barbosa da Silva / 10090836, Iriane Martins Ferreira / 10481986, Irinéia Albuquerque da Silva / 10296718, Irineu Vieira Pereira / 

10389452, Iris Gomes Leal / 10109304, Iris Leide Amorim da Silva / 10013627, Iris Maraisa Alexandra de Cassis Silva / 10015329, Iris Maraisa Alexandra de 

Cassis Silva / 10130534, Iris Maraisa Alexandra de Cassis Silva / 10503889, Iris Maria de Sousa / 10250531, Irislene de Souza / 10543770, Irismeire Bezerra de 

Oliveira / 10714773, Irismeire Bezerra de Oliveira / 10772847, Irlan de Araújo Santana / 10885604, Irlan Ferreira da Silva / 10655941, Irlana Carneiro 

Geraldes / 10100139, Irleide Galdino da Silva / 11097318, Irondina Neves Dias / 10087980, Isa Marta Moises / 10223704, Isaã­as Xavier Silva / 10392376, 

Isaac Cesar de Medeiros Bezerra / 10308599, Isaac Matos Lima / 10237530, Isaac Pedro da Silva Junior / 10125578, Isabel Aline Lima de Oliveira / 10123895, 

Isabel Aline Lima de Oliveira / 10088271, Isabel Cristina Gomes da Silva / 10429934, Isabel Cristina Martins Soares / 10161789, Isabel Cristina Silva de Souza 

/ 10024760, Isabel Cristina Silva Medeiros / 10025157, Isabel Cristina Silva Medeiros / 10091113, Isabel Cristina Souza de Farias / 10150632, Isabel Fernanda 

Garcia de Freitas / 10150484, Isabel Fernanda Garcia de Freitas / 10583945, Isabel Maria Barreto Carneiro / 10088492, Isabel Silva Soares de Brito / 

10088244, Isabel Silva Soares de Brito / 10570087, Isabela Maria de Souza / 10091141, Isabele Maria Freire Barros / 10251053, Isabele Oliveira do 

Nascimento / 10275528, Isabelle Silva Albuquerque Muniz / 10236449, Isael Barbosa de Freitas / 10320980, Isael Barbosa de Freitas / 10127464, Isaiana 

Queiroz de Souza / 10058777, Isaias da Costa Freire / 10059534, Isaias da Costa Freire / 10762118, Isaias da Silva Costa / 10119935, Isaias do Nascimento 

Oliveira / 10440863, Isaias Isidio de Almeida Junior / 10113410, Isaias Isidio de Almeida Junior / 10126026, Isaias Simas das Virgens / 10227313, Isaias Simas 

das Virgens / 10252183, Isaias Simas das Virgens / 10126215, Isaias Simas das Virgens / 10222592, Isaias Simas das Virgens / 10241257, Isaias Simas das 

Virgens / 11031161, Isaias Simas das Virgens / 10561723, Isailson Ferreira Castro / 10078151, Isamara Beatriz de Lira / 10077820, Isamara Beatriz de Lira / 

10346863, Isaura Bispo de Souza / 10017666, Isete Araujo Gomes Teixeira Crisostomo / 10328176, Isis Cristiane Vieira Leite / 11172866, Isis Roque dos 

Santos / 10907624, Islene Alves de Souza / 10527460, Ismael Alvarenga / 10068971, Ismael Alves de Sousa / 10223519, Ismael Barbosa Vieira / 10182708, 

Ismael Carlos Silva e Silva / 10098680, Ismael de Lira Macedo / 10038673, Ismael Duarte Luna / 10101710, Ismael Duarte Luna / 10056395, Ismael Guedes 

Cruzeiro / 10058457, Ismael Guedes Cruzeiro / 10245221, Ismael Nobre Rabelo / 10245118, Ismael Nobre Rabelo / 10196851, Ismael Pinheiro Araujo / 

10153746, Ismael Santos Souza / 10464137, Ismaelson Ribeiro de Moraes / 10757089, Ismaiel Ferreira Gusmao / 10756960, Ismaiel Ferreira Gusmao / 

10110423, Isnalia Natiele Lima da Silva / 10230087, Isolda Lima de Souza / 10765636, Israel Batista de Melo / 10002983, Israel da Costa / 10493018, Israel 

Dressler Sachett / 10492791, Israel Dressler Sachett / 10428581, Israel Guimarães Reis Ferreira / 10532090, Israel Jairo Santos / 10531882, Israel Jairo Santos 

/ 10532170, Israel Jairo Santos / 10113281, Israel Muniz Fischer / 10115967, Israel Sales Bento / 10117291, Israel Sales Bento / 10042557, Israel Sales Bento 

/ 10315357, Israel Tomaz Carolino / 10021632, Istella Carolina Pereira Gusmao / 10328058, Istevania dos Santos Dantas / 10226227, Isthela de Oliveira 

Souza / 10292746, Italo Andre dos Santos / 10142095, Italo Diego Ferreira da Silva / 10480929, Ítalo Fabiano Nunes Diniz / 11014001, Ítalo Felipe de Souza 

Santos / 10924096, Ítalo Felipe de Souza Santos / 10996764, Ítalo Gomes Teixeira / 10087563, Italo Luan Melo de Brito / 10228180, Itamar de Jesus das 

Neves / 10000554, Itamar Francisco da Silva / 10005042, Itamar Francisco da Silva / 10201897, Itamar Luiz Bernardo de Lima / 10592733, Itamar Mario de 

Souza Silva / 10108383, Itamara de Souza Passos / 10063808, Itamires Maria de Oliveira / 10836096, Iuri Castro da Silva Souza / 10150847, Iuri Jordao 

Queiroz de Farias / 10019832, Iva de Jesus Santos / 10790125, Ivair Bellos do Rozario / 10788904, Ivair Bellos do Rozario / 10034699, Ivan do Espirito Santo / 

11084208, Ivan Gomes dos Santos / 10057015, Ivan Gomes dos Santos / 11003581, Ivan Messias da Cruz / 10083639, Ivan Rocha Mota / 10317779, Ivana 

Gregorio de Souza / 10202172, Ivana Paula da Matta Souza / 10007008, Ivana Sheila Barreto da Silva / 10874457, Ivanaldo Ferreira dos Santos / 10562492, 

Ivane Felix Pinto / 10634009, Ivaneide de Arruda Farias / 10725690, Ivaneide Trindade Ribeiro / 10127538, Ivaneide Trindade Ribeiro / 11026746, Ivanete 

Cardoso Peres / 10119112, Ivanete Franklin Furtado / 10986402, Ivanete Justino / 10359058, Ivanete Ribeiro de Moura / 10117435, Ivanhoe Gregorio do 

Nascimento / 10691070, Ivani Oliveira Soares / 10960960, Ivani Pereira de Souza / 10612596, Ivani Pereira dos Santos / 10045840, Ivania Cardoso de Oliveira 

/ 10465129, Ivania Maria Silva Santos / 11096455, Ivanildo da Silva Oliveira / 10270149, Ivanildo Felix da Silva / 10620203, Ivanildo José Muller Machado / 

10083555, Ivanildo Marinho da Silva / 10079905, Ivanilma Leite Medeiros de Paula / 10892035, Ivanilson da Silva Batista / 10257352, Ivanilson Lourenço da 

Silva / 10534690, Ivaniza Oliveira Silva / 10691293, Ivanize Soares dos Santos / 10337123, Ivison Aureliano do Nascimento / 10015623, Ivo Boscoli Ferreira 

Meira / 10170960, Ivo Fernandes Costa e Jesus / 10231603, Ivo Gonçalves Mendes Teixeira / 11121935, Ivo Jose da Silva / 10048499, Ivo Jose da Silva / 

10463962, Ivone Aguiar Leandro Vieira / 10068777, Ivone Alves dos Santos / 11021326, Ivone da Silva Vieira / 10076742, Ivone Martins de Abreu / 

10531705, Ivonete de Souza / 11123140, Ivonete Patricia Rocha / 10723257, Ivonilde Barreto de Souza / 10527943, Ivonildes Santos Barros / 11147057, 

Ivonildes Tosta Nascimento / 11072015, Ivonir de Oliveira Kahl / 11072208, Ivonir de Oliveira Kahl / 10542687, Ivy de Lima Palacios / 10336308, Izabel Alves 

Batista / 10008213, Izabel Pires Lopes / 10191094, Izabel Silva Sousa / 10092584, Izabela Carvalho Silva / 10274562, Izabela Pereira de Fraga / 10444373, 

Izabela Vieira Lins dos Santos / 10041127, Izabele Inês da Costa / 10203932, Izabella Goncalves Franco de Medeiros / 11082546, Izabelle Maria da Silva 

Dantas / 11044605, Izaias Pereira Benzecry / 10770098, Izailda Galvao Martins / 10023756, Izaldina Queiroz Simas / 10119025, Izaldina Queiroz Simas / 

11109662, Izalene Saraiva da Silva / 11167549, Izaque Pereira Santos Filho / 11167013, Izaque Pereira Santos Filho / 10097316, Izaquiel Ferreira Lima / 

10710965, Izaura Alvina Dutra / 10260423, Ize Simone Mota / (...) 



2 DAS DISPOSIÇÕES FINAIS 
2.1 O candidato poderá contestar o indeferimento da isenção do pagamento da taxa de inscrição no período entre 9 horas e 18 horas do dia 12 de agosto 
de 2010, observado o horário oficial de Brasília/DF, no endereço eletrônico http://www.cespe.unb.br/concursos/mpu2010. Após esse período, não serão 
aceitos pedidos de revisão. 
2.2 A relação dos pedidos de isenção deferidos após contestação será divulgada na data provável de 16 de agosto de 2010, no endereço eletrônico 
http://www.cespe.unb.br/concursos/mpu2010. 
2.3 Os candidatos que tiveram seus pedidos de isenção indeferidos deverão, para efetivar a sua inscrição no concurso, acessar o endereço eletrônico 
http://www.cespe.unb.br/concursos/mpu2010, e imprimir a GRU Cobrança, por meio da página de acompanhamento, para pagamento até o dia 17 de 
agosto de 2010, conforme procedimentos descritos no edital de abertura. 
 

Brasília/DF, 11 de agosto de 2010. 

 


